sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO N° 502/2017 - DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

Nomeia SECRETÁRIO DE GOVERNO deste município e

dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de lbipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. TIAGO NUNES FERREIRA, Secretário de Governo  deste

município.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 16 de novembro de 2017.

emóneJe Sou Barreto Filho
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BANIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE95C72EE4861F36D35AB7B26911CD

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de dezembro de 2017.

•=11SW,11‘ 	Ç
Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA- BAHIA, CEP: 44.970-000

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO B1PE

CONSMINDO UM NOVO MUUM)

DECRETO N° 505/2017 - DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

Nomeia GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL deste

município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais

legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. RONALDO NEIVA DE SOUZA, Gerente de Licenciamento

Ambiental da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente deste immicípio.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE95C72EE4861F36D35AB7B26911CD

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BANIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO iêEBA

COM UUMO UM NOVO UMPO

DECRETO N° 506/2017 - DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 	as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de dezembro de 2017.

emástenes de Sousa rreto ho

Prefeito Municipal

Nomeia GERENTE DE EXECUÇÃO CONTÁBIL deste município

e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais

legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. ELIÉCIO JABSON ALVES BARRETO, Gerente de Execução

Contábil da Secretaria de Finanças deste município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA BAHIA, CEP: 44.970-0Q0

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 •

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3FE95C72EE4861F36D35AB7B26911CD

		2017-12-01T15:58:43-0300